CÂMARA MUNICIAL CORONEL EZEQUIEL
Rua Senador Georgino Avelino, 100, Centro, Coronel Ezequiel/RN CEP: 5921

CNPJ: 09.079.062/0001-05

Ratificação Termo
de Inexigibilidade

PRESIDENTE DA CÂMARA

José Galdino de Oliveira Filho
Presidente

RATIFICAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara de Coronel Ezequiel/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e ainda, ancorada na norma inscrita no Art. 25, “caput”, da Lei
Regente, considerando o incomensurável interesse público; considerando também, as
conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, junto a IEGESP - INSTITUTO DE ESTUDOS EM GESTAO
PUBLICA LTDA para a Contratação de Empresa Inscrição de Curso de Licitações e Contratos
Administrativos Teoria e aspectos práticos relevantes da Lei N° 14.133/2021, para servidores
deste poder legislativo Municipal, em natal no auditório da FECAM/RN, no dia 09 e 10 de junho
de 2022, no valor global de R$ 1.154,00 (hum mi cento e cinquenta e quatro reais), ancorado no
Artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/93.

Coronel Ezequiel/RN, 25 de maio de 2022.